
Przystanek Stop / Brygada Route 1 3 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 4

Pomnik Lotnika 55 12:00 12:30 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:30 18:00

GUS 05 12:02 12:32 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:32 18:02

Metro Politechnika 01 12:03 12:33 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:33 18:03

Marszałkowska 01 12:05 12:35 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:35 18:05

Pl. Na Rozdrożu 55 12:06 12:36 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:36 18:06

Saska 02 12:11 12:41 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:41 18:11

Przyczółek Grochowski 02 12:14 12:44 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:44 18:14

Os. Majdańska 02 12:15 12:45 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:45 18:15

Wiatraczna 10 12:17 12:47 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:47 18:17

Wiatraczna 09 12:20 12:50 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:50 18:20

3 1 3 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2

Wiatraczna 09 12:00 12:30 13:00 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 18:00

Os. Majdańska 01 12:01 12:31 13:01 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 18:01

Przyczółek Grochowski 01 12:02 12:32 13:02 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 18:02

Saska 01 12:05 12:35 13:05 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 18:05

Pl. Na Rozdrożu 06 12:10 12:40 13:10 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:10

Marszałkowska 02 12:11 12:41 13:11 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:11

Metro Politechnika 02 12:13 12:43 13:13 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:13

GUS 06 12:14 12:44 13:14 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:14

Al.. Wielkopolski 02 12:16 12:46 13:16 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:16

Pomnik Lotnika 03 12:19 12:49 13:19 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:19

→ kmkm.waw.plPrzejazd bezpłatny.
Free of charge.

Wszystkie kursy realizowane przez 
wysokopodłogowe autobusy historyczne.
All services are operated by high-floor historic buses.

Ł Pomnik Lotnika – Wiatraczna 21.07.2024    Rozkład jazdy Timetable


